נוכח פער זה בין המעורבים החלטתי לבחון חלופה לאחר קבלת תסקיר בעניינו של המשיב.

נקבע להמשך דיון בפני שופט תורן לאחר קבלת תסקיר ביום 31.8.14 בשעה 9:00.

המזכירות תקבע את התיק בפני שופט תורן לאותו מועד.

שב"ס יאפשרו למשיב עד 5 שיחות טלפון.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד,
13/08/2014 במעמד הנוכחים.

חנה מרים לומפ , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון ייקבע לאחר שב"כ המשיב יגיש בקשה עם פרטים מפורטים בעניין.